
Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

1

Zpráva zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

VZ16/2012
„SÚKL – Kancelářské potřeby“

Evidenční číslo VZ: 7202011010206

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel
Název: Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu
Adresa: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10
IČO: 00023817
Zastoupený:     MUDr. Pavel Březovský, MBA, ředitel

2. Předmět zakázky

Předmět plnění veřejné zakázky je dodávka kancelářských potřeb a základního občerstvení pro Státní ústav pro 
kontrolu léčiv.

3. Přehled uchazečů

Své nabídky předložili tito uchazeči:
 OFFICE DEPOT s.r.o., Floriánova 2461, 253 01 Hostivice, IČ: 64942503
 ACTIVA spol. s r.o., Veselská 686, 199 00 Praha 9, IČ: 48111198
 MEFISTO spol. s r.o., Závišova 13/66, 140 00 Praha 4, IČ: 49357948
 PAPERA, s.r.o., Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy, IČ: 25945653

4. Identifikační údaje zájemců a uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich 
vyloučení

Při otevírání obálek komise pro otevírání obálek zjistila, že v nabídce uchazeče PAPERA, s.r.o., Hálkova 2217/13, 
568 02 Svitavy, IČ: 25945653 chybí aktuální katalog zboží, který byl požadován v odst. 9.4 zadávací dokumentace. 
Z tohoto důvodu byla nabídka uchazeče shledána komisí jako neúplná a v souladu s § 71 zákona o VZ byla vyřazena 
z další účasti v zadávacím řízení. Následně zadavatel vyloučil uchazeče PAPERA, s.r.o., Hálkova 2217/13, 568 02 
Svitavy, IČ: 25945653 dne 11.5.2012 z další účasti v zadávacím řízení.

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče

Zakázka byla přidělena uchazeči:
Název:   OFFICE DEPOT s.r.o.
Adresa:   Floriánova 2461, 253 01 Hostivice
IČ: 64942503

6. Cena sjednaná ve smlouvě

Celková cena zakázky sjednaná ve smlouvě je dle příloh smlouvy – speciální ceny (pevně stanovené ceny) a Katalog 
zboží (ceny dle Katalogu se slevou 15%), maximálně 4 000 000,- Kč za 4 roky bez DPH

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Hodnoceny byly nabídky těchto uchazečů:
 OFFICE DEPOT s.r.o., Floriánova 2461, 253 01 Hostivice, IČ: 64942503 (dále jen OFFICE DEPOT)
 ACTIVA spol. s r.o., Veselská 686, 199 00 Praha 9, IČ: 48111198 (dále jen ACTIVA)



Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

2

 MEFISTO spol. s r.o., Závišova 13/66, 140 00 Praha 4, IČ: 49357948 (dále jen MEFISTO)

Posouzení plnění kvalifikace

Posouzením kvalifikace uchazečů v souladu s § 59 odst. 3 zákona o VZ pověřil zadavatel komisi pro posuzování a 
hodnocení nabídek (dále jen hodnotící komise). Hodnotící komise po posouzení konstatovala, že všichni hodnocení 
uchazeči prokázali splnění kvalifikace v zákonem a zadávací dokumentací požadovaném rozsahu.

Posouzení plnění předmětu veřejné zakázky

Hodnotící komise nejprve posuzovala, zda uchazeči ve svých nabídkách splnili požadavky stanovené v části 7 
zadávací dokumentace. Hodnotící komise konstatovala, že v nabídkách všech hodnocených uchazečů jsou výše 
uvedené požadavky splněny.

Hodnocení nabídek

Základním kritériem pro hodnocení nabídek byla zadavatelem zvolena ekonomická výhodnost nabídky.
Nabídky byly hodnoceny podle následujících dílčích kritérií, kterým byly stanoveny příslušné váhy v celkovém 
hodnocení takto:

Č. Kritérium Váha
1. Nabídková cena vzorového nákupu (v Kč s DPH) 80 %
2. Sortiment nabídky 20 %

Hodnocení jednotlivých kritérií

1.kritérium – Celková výše nabídkové ceny s DPH

Jednotliví uchazeči v tomto dílčím kritériu nabídli za předmět plnění níže uvedené ceny:

Č. Uchazeč Nabídková cena (v Kč 
s DPH)

1. OFFICE DEPOT 73 832,82
2. ACTIVA 105 261,99
3. MEFISTO 119 407,52

Uchazeči v souladu s odst. 10.2 zadávací dokumentace této veřejné zakázky obdrželi v 1. dílčím kritériu níže 
uvedené body: 

Č. Uchazeč Body
1. OFFICE DEPOT 100,00
2. ACTIVA 70,14
3. MEFISTO 61,83

Dle váhy 1.kritéria (80 %) obdrželi uchazeči do celkového hodnocení níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. OFFICE DEPOT 80,00
2. ACTIVA 56,11
3. MEFISTO 49,47



Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

3

2.Kritérium – Sortiment nabídky

V rámci tohoto dílčího kritéria zadavatel hodnotil celkovou šíři nabídky poskytovanou uchazeči pro pokryté 
standardních potřeb zadavatele v oblasti kancelářských potřeb a základního občerstvení.
Hodnotící komise konstatovala, že všichni uchazeči mají dostatečně rozsáhlý sortiment nabídky a proto nabídkám 
všech uchazečům přidělila ve 2. hodnotícím kritériu plný počet 100 bodů.

Hodnotící komise po posouzení přidělila nabídkám jednotlivých uchazečů ve 2.dílčím kritériu níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. OFFICE DEPOT 100,00
2. ACTIVA 100,00
3. MEFISTO 100,00

Dle váhy 2.kritéria (20 %) obdrželi uchazeči do celkového hodnocení níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. OFFICE DEPOT 20,00
2. ACTIVA 20,00
3. MEFISTO 20,00

Celkový výsledek hodnocení

V jednotlivých kritériích a celkem dosáhli jednotliví uchazeči následujícího počtu bodů:

Č. Uchazeč 1.kritérium 2.kritérium CELKEM
1. OFFICE DEPOT 80,00 20,00 100,00
2. ACTIVA 56,11 20,00 76,11
3. MEFISTO 49,47 20,00 69,47

Podle celkového počtu bodů se uchazeči umístili v následujícím pořadí:

1. OFFICE DEPOT - 100,00 bodů
2. ACTIVA -   76,11 bodů
3. MEFISTO -   69,47 bodů

8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu

Žádný uchazeč nebyl vyloučen pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

V Praze dne 4.7.2012
Zpracoval: Ing. Karel Kettner


		2012-07-17T12:49:41+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




